E-mail: info@dwijendralalcollege.org

## **DWIJENDRALAL COLLEGE**

(NAAC ACCREDITED)

## AFFILIATED TO UNIVERSITY OF KALYANI

KRISHNAGAR ★ NADIA ★ WEST BENGAL

PIN: 741101

Ref. No.:

Date: 08/12/2025

## NOTICE NO - 569 Department of Geography

All the students registered in the Geography Add On Course starting from 17.11.2025 are hereby informed that the field visit as per the syllabus of the Course titled 'Monsoon Dynamics and Agricultural Resilience in India' will be held on 09.12.2025 (Tuesday), 11 a.m. onwards at 'Bamanpukur Village, Mayapur'.

The students qualifying 60% attendance in Add On classes are only eligible for the field visit and examinations (Assignment & Written). Attendance list will be published on **08.12.2025** at 3 p.m.

Reporting Time: 10:45 a.m.

Reporting Place: Bamanpukur Post Office More

Attendance is mandatory.

১৭.১১.২০২৫ থেকে শুরু হওয়া ভূগোল অ্যাড-অন কোর্সে নিবন্ধিত সকল শিক্ষার্থীদের জানানো যাচ্ছে যে, কোর্সের সিলেবাস অনুযায়ী "ভারতে মৌসুমি বায়ুর গতিবিদ্যা ও কৃষি স্থিতিস্থাপকতা" শীর্ষক কোর্সের ক্ষেত্রভ্রমণ (Field Visit) অনুষ্ঠিত হবে ০৯.১২.২০২৫ (মঙ্গলবার) তারিখে, সকাল ১১টা থেকে বামনপুকুর গ্রাম, মায়াপুরে।

অ্যাড-অন ক্লাসে ন্যুনতম ৬০% উপস্থিতি অর্জনকারী শিক্ষার্থীরাই কেবলমাত্র ক্ষেত্রশ্রমণ এবং পরবর্তী মূল্যায়ন (অ্যাসাইনমেন্ট ও লিখিত পরীক্ষা)-এ অংশগ্রহণের যোগ্য হবেন। উপস্থিতি তালিকা প্রকাশ করা হবে ০৮.১২.২০২৫ তারিখ বিকেল ৩টায়।

- রিপোর্টিং টাইম: সকাল ১০:৪৫
- রিপোটিং স্থান: বামনপুকুর পোস্ট অফিস মোড়

ক্ষেত্ৰভ্ৰমণে উপস্থিতি বাধ্যতামূলক।

Kamaliko Basu

Head Department of Geography Dwijendralal College

HEAD
DEPT. OF GEOGRAPHY
DWIJENDRALAL COLLEGE
KRISHNAGAR, NADIA

Principal
Dwijendralal College

Principal

Dwijendralal College

Krishnagar, Nadia